
Východočeská divize    č.  18/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 18 / 2013-14 
 

Může mi někdo vysvětlit z čeho opsalo družstvo Třebechovic reg. číslo Jaroslava Dlohošky 179 když má 
208 a Přelouč  Jaroslava Gütlera  který má 21146 a ne 13143 ???? Příště už za to budou finanční pozdravy. 
V tomto kole došlo k jednomu překvapení výhře Dobrušky v Přelouči a k druhému bylo hodně blízko. Já jsem 
minule psal že Hradec Králové bude z vedoucích družstev mít nejtěžšího soupeře. Padla nám opět jedna „500“ 
tentokrát ji hodil Michal Talacko a sice 509 sražených kuželek.  

 

Utkání 18. kola 

 
SKK Třebechovice pod Orebem -  SKK Náchod C 14:2 2570-2386   14.02. 

KK Vysoké Mýto -  SKK Hořice C 14:2 2624-2376   13.02. 

SKP Kuželky Hradec Králové -  TJ Lokomotiva Trutnov B 10:6 2652-2618   13.02. 

SK Kuželky Přelouč -  KK Dobruška 6:10 2596-2615   14.02. 

SK Solnice -  SK SC Svitavy-Lány 12:4 2512-2468   14.02. 

SKK Hořice B -  TJ Červený Kostelec B 14:2 2775-2605   14.02. 

TJ Tesla Pardubice -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 16:0 2719-2572   14.02. 

Tabulka: 
 1. SKK Třebechovice pod Orebem  18 15 0 3 194:94 2608 30 
 2. TJ Tesla Pardubice  18 15 0 3 192:96 2593 30 
 3. KK Vysoké Mýto  18 13 0 5 199:89 2610 26 
 4. SKP Kuželky Hradec Králové  18 13 0 5 182:106 2612 26 
 5. SKK Hořice B 18 10 0 8 165:123 2558 20 
 6. TJ Lokomotiva Trutnov B 18 10 0 8 154:134 2570 20 
 7. SK Kuželky Přelouč  18 10 0 8 149:139 2563 20 
 8. TJ Červený Kostelec B 18 9 0 9 135:153 2568 18 
 9. SKK Hořice C 18 7 0 11 130:158 2521 14 
 10. SK Solnice  18 6 0 12 108:180 2523 12 
 11. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 18 5 1 12 114:174 2541 11 
 12. SK SC Svitavy-Lány  18 5 0 13 108:180 2507 10 
 13. SKK Náchod C 18 4 0 14 90:198 2498 8 
 14. KK Dobruška  18 3 1 14 96:192 2586 7 
 
 

SKK Třebechovice pod Orebem 2570 14:2 2386 SKK Náchod C 

 MAŘÁK Zdeněk ml. 453 2:0 399 DOUCHA Jiří st. 
 MOTYČKA Oldřich 456 2:0 393 DOUCHA Jiří ml. 
 MORAVEC Luděk 395 0:2 399 TESAŘ Jiří 
 CUPAL Miroslav 414 2:0 387 ZÍMA Jakub 
 BEK Jiří 418 2:0 395 DLOHOŠKA Jaroslav 
 KINDL Roman 434 2:0 413 HEJNYŠ Miroslav 
 
rozhodčí: KINDL Roman    diváků: 15    utkání trvalo: 4:15 
 
Souboj prvního s předposledním začal podle očekávání a favorizované Třebechovice si již v úvodu vytvořily 
bezpečný náskok. Jirka Doucha st. držel se Zdeňkem Mařákem krok v plných, ale v dorážce byl Zdeněk jasně 
lepší a naložil Jirkovi 54 kuželek. V podobném trendu pokračoval i zápas mezi Jirkou Douchou ml. a Oldou 
Motyčkou. I zde byly plné relativně vyrovnané, ale dorážku jasně ovládl domácí hráč. Po dvou hráčích 
disponovali Třebechovice náskokem 4:0 a 117 kuželek, takže šance Náchoda na úspěch byly minimální. 



Východočeská divize    č.  18/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

Změna nastala ve třetí dvojici, kde Jirka Tesař vedl nad Luďkem Moravcem už o 25 kuželek, ale nakonec se 
jeho náskok smrskl jen na 4 kuželky. Jak se později ukázalo, byly to jediné body pro Náchod. Ani Kuba Zíma 
neměl svůj den a nestačil na Mirka Cupala. Stav po čtyřech hráčích 6:2 a 140 kuželek pro Třebechovice 
znamenal, že v závěru šlo jen o dílčí body. Jarda Dlohoška držel krok s Jirkou Bekem jen na první dráze, po 
výměně drah v plných získal Jirka rozhodující náskok. Mirek Hejnyš jako jediný z Náchoda překonal čtyřstovku, 
ale ani to mu na výbornou dorážku Romana Kindla nestačilo. Třebechovice tak porazily Náchod dost jasně 
14:2 o 184 kuželek, když svého soupeře předčily hlavně v dorážce. Náchodští hráči se nedokázali vypořádat s 
nástrahami třebechovických nepadavých drah.   Jirka Doucha ml. 
 

 KK Vysoké Mýto 2624 14:2 2376 SKK Ho řice C 

 KAŠPAR Václav 454 2:0 374 DYMÁČEK Martin 
 BERÁNEK Ladislav 408 0:2 429 KOŠŤÁL Karel 
 LEDAJAKS Josef 421 2:0 370 INQUORT Václav 
 HYNEK Michal 446 2:0 385 DYMÁČEK Zdeněk 
 STRÁNÍK Jaroslav 439 2:0 429 KOŠŤÁL Radek 
 BARTOŠ Petr 456 2:0 389 VLÁŠEK Bartoloměj 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef    diváků: 6    utkání trvalo: 4:30 
 

 SKP Kuželky Hradec Králové 2652 10:6 2618 TJ Lokom otiva Trutnov B 

 STREJC Tomáš 445 0:2 452 HOFMANN Karel 
 VANÍČEK Jiří 438 2:0 437 VEIGL Miloš 
 VÍŠEK Petr 446 0:2 463 JUSKO Jaroslav 
 HANZLÍČEK David 441 0:2 444 KAMMELOVÁ Eva 
 NĚMEČEK Jaroslav 433 2:0 406 KOTEK Aleš 
 DIVIŠ Zdeněk 449 2:0 416 PROKOPEC Josef 
 
rozhodčí: DIVIŠ Zdeněk    diváků: 12    utkání trvalo: 2:20 
 

Sám vedoucí soutěže se přijel podívat na střetnutí hradeckého válce a trutnovské lokomotivy, a udělal dobře, bylo se na co 
dívat. Utkání dramatické od začátku až téměř do konce, po většinu zápasu jsme tahali za kratší konec provazu, ale přestože 
jsme nedosáhli vskutku nijak oslnivých čísel, vyrovnané výkony v rozmezí 433-449 (po rundách 883, 887 a 882) nakonec 
převážily pomyslnou misku vah na naši stranu. Hned v prvním duelu se proti sobě postavili dva top hráči dosavadního 
průběhu divizní soutěže, tentokrát však narazila kosa na kámen a Tomáš bohužel vychází bodově naprázdno. Na vedlejších 
drahách bojoval Jirka a s nezbytným štěstíčkem o 1 klacek vyhrál. Pokud by se mu to nepodařilo, pak by v celkovém 
součtu byla – za jinak stejných okolností – plichta. Superdůležitý klacek navíc! Druhá naše runda, Petr a David, měla 
podle papírových předpokladů přinést 4 bodíky, jenže Jarda Jusko s nejlepším náhozem hostů a také dorostenka Eva 
Kammelová naše hráče zaskočili. Zejména Davidových 9 fíků zamrzí (jen pokladník jásá). Před našimi dotahováky tak stál 
ne úplně snadný úkol, museli oba bodovat a navíc stáhnout manko 26 kuželek. Yarda v první půli mírně ztrácel, Zdeněk 
měl mírně navrch a čtyřbodové manko se téměř nezměnilo, ale v posledních 50 hodech zápasu zcela shodným výkonem 
(160 + 71) a s čistými drahami dovalili válec tam, kam chtěli. Navíc, jako bonus, za 3 Yardovy hodovky za sebou bude 
další lahvinka sektu, ó, my se máme. A dalším bonusem byla spousta diváků, spojené zápasy mají své nesporné výhody. 
Tak příště těžké dráhy v Dobrušce, tamní družstvo je sice v tabulce momentálně poslední, ale mrkněte taky na průměrný 
nához družstva na zápas, vypadá to zase na pěkný sado maso. -div-  

 



Východočeská divize    č.  18/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

 SK Kuželky P řelouč 2596 6:10 2615 KK Dobruška 

 KLIČKA Pavel 442 2:0 441 SLAVÍK Jiří 
 SKALA Miroslav 422 2:0 405 ČERNÝ Jaroslav 
 KASA Dušan 422 0:2 441 GÜTLER Vladimír 
 ZEMAN Petr (*) 425 0:2 454 VÁCLAVEK Roman 
 LANG Karel 428 2:0 410 JANDA Ivo 
 MILÁČEK Petr 457 0:2 464 KRÁLÍČEK Jan 
 
střídání: od 46. hodu: ZEMAN Petr + JAROLÍM Tomáš 
rozhodčí: JAROLÍM Tomáš    diváků: 8    utkání trvalo: 2:25 
 
V pátek se v Přelouči představili kluci z Dobrušky, kteří přijeli po minulém kole odpočatí a na jejich výkonu to 
bylo hned znát. Po úvodní pasáži měl sice větší důvod k radosti domácí celek., když Pavel Klička nakonec 
uhájil těsnou výhru, i když Jirka Slavík mocně finišoval a na drahách 3-4 si Míra Skala po nepovedené první 
půlce nakonec poradil s Jardou Černým. V prostřední části se ale karta obrátila. Vláďa Gütler s Romanem 
Václavkem odehráli svůj part opravdu výborně a na jejich povedenou hru nenalezl odpověď ani Dušan Kasa 
ani střídající dvojice Petr Zeman + Tomáš Jarolím. Dlužno ale dodat, že Tomáš svoji část odehrál výborně a s 
Romanem udržel krok. Na smazání velké ztráty z úvodní dráhy to ale nebylo a tak při stavu 4:4 vedli hosté o 30 
klacků. Karel Lang byl v souboji s Ivem Jandou po celou dobu o chloupek vepředu a z náskoku hostí nakonec 
ukrojil 18 klacků. Petru Miláčkovi se ale v souboji s výborně hrajícím Honzou Králíčkem něco podobného 
nepodařilo a tak si hosté po zásluze odvážejí do Dobrušky dva bodíky, které jim třeba ještě mohou pomoci v 
boji o záchranu. 
 

 SK Solnice 2512 12:4 2468 SK SC Svitavy-Lány 

 SONNEVEND Vladimír 379 0:2 413 RUSOVÁ Gabriela 
 BALOUS Václav 426 2:0 423 KABELKA Pavel 
 CÍGLEROVÁ Tereza 428 0:2 451 UHERKA Emil 
 DYMÁK Pavel 422 2:0 391 NOVÁK Milan 
 KROBOT Michal 423 2:0 412 RUS Jiří 
 HRUBÝ Milan 434 2:0 378 RUS Petr 
 
rozhodčí: SONNEVEND Vladimír    diváků: 11    utkání trvalo: 4:15 
 

 SKK Ho řice B 2775 14:2 2605 TJ Červený Kostelec B 

 HORÁK Luděk 445 0:2 457 KEJZLAR Zdeněk 
 VOKÁČ Petr 472 2:0 441 BALCAR Daniel 
 FIKAR Ondřej 466 2:0 440 ADAMŮ František 
 KRÁČMAR František 457 2:0 422 VAŇKOVÁ Hana 
 MĚKOTA Zdeněk 490 2:0 433 KAŠPAR Jindřich 
 WEIGL Patrik 445 2:0 412 VLČEK Michal 
 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich   diváků: 17    utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Tesla Pardubice 2719 16:0 2572 Start Rychnov na d Kněžnou B 

 KOVAČÍK Jiří 427 2:0 425 GÁLUS Petr 
 ŠIC Michal 476 2:0 438 LEPKA  Ondřej 
 VESELÝ Vít 419 2:0 408 JUNG Libor 
 ZEMÁNEK Ladislav 424 2:0 418 SENIURA Jakub 
 VANĚK Milan 464 2:0 425 KALA Michal 
 TALACKO Michal 509 2:0 458 HOLAKOVSKÝ Martin 
 
rozhodčí: TALACKO Michal    diváků: 13    utkání trvalo: 4:10 
 



Východočeská divize    č.  18/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

Starty náhradníků: 

1. start: LEPKA  Ondřej (Rychnov , 19705) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. STREJC Tomáš Hradec Králové  462,7 306,4 156,3 2,2 8 / 9 (506) 
 2. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  457,1 302,7 154,5 2,6 8 / 10 (483) 
 3. HOFMANN Karel Trutnov  B 456,5 299,9 156,6 1,8 8 / 9 (483) 
 4. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  455,8 296,9 158,9 4,1 9 / 10 (497) 
 5. TALACKO Michal Pardubice  455,8 303,7 152,1 2,2 9 / 9 (509) 
 6. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  453,1 312,6 140,5 3,5 9 / 9 (489) 
 7. ŠIC Michal Pardubice  450,5 298,4 152,2 3,0 9 / 9 (476) 
 8. KAŠPAR Václav V. Mýto  447,3 300,4 146,9 1,2 9 / 9 (487) 
 9. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 443,0 298,7 144,3 3,8 9 / 9 (493) 
 10. BEK Jiří Třebechovice  442,6 297,2 145,4 2,7 10 / 10 (473) 
 11. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 441,9 305,7 136,1 4,1 7 / 9 (489) 
 12. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 441,0 296,6 144,5 2,9 9 / 9 (482) 
 13. PETERA Robert Třebechovice  440,8 296,3 144,4 1,8 9 / 10 (464) 
 14. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  440,4 299,3 141,1 4,3 7 / 9 (495) 
 15. SKALA Miroslav Přelouč  439,4 295,6 143,9 3,1 7 / 9 (472) 
 16. KINDL Roman Třebechovice  438,5 301,7 136,8 3,1 9 / 10 (487) 
 17. VÍŠEK Petr Hradec Králové  438,3 294,3 143,9 3,3 7 / 9 (488) 
 18. HYNEK Michal V. Mýto  437,6 299,6 138,0 4,0 9 / 9 (478) 
 19. SLAVÍK Jiří Dobruška  437,6 294,4 143,2 4,0 8 / 10 (493) 
 20. GÜTLER Vladimír Dobruška  437,5 304,2 133,3 3,8 9 / 10 (494) 
 21. KLIČKA Pavel Přelouč  436,6 286,4 150,2 3,7 8 / 9 (457) 
 22. VANĚK Milan Pardubice  436,5 294,2 142,3 4,8 8 / 9 (464) 
 23. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 436,2 296,8 139,3 5,0 9 / 9 (484) 
 24. VEIGL Miloš Trutnov  B 435,4 298,9 136,5 4,7 9 / 9 (467) 
 25. WEIGL Jakub Hořice  B 433,5 295,2 138,3 4,0 6 / 9 (496) 
 26. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  433,2 295,8 137,5 4,1 9 / 9 (487) 
 27. HRUBÝ Milan Solnice  433,2 293,8 139,4 3,7 12 / 13 (495) 
 28. MILÁČEK Petr Přelouč  432,7 288,0 144,7 2,8 9 / 9 (482) 
 29. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 432,3 296,0 136,3 4,7 9 / 9 (468) 
 30. DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  432,2 295,6 136,6 4,4 9 / 9 (464) 
 31. KRÁČMAR František Hořice  B 432,0 297,3 134,7 4,6 7 / 9 (490) 
 32. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 431,7 294,8 136,9 3,9 9 / 9 (499) 
 33. ZEMAN Petr Přelouč  431,2 296,3 134,9 6,1 9 / 9 (464) 
 34. VOKÁČ Petr Hořice  B 430,6 295,1 135,5 4,3 8 / 9 (489) 
 35. KOŠŤÁL Karel Hořice  C 430,5 296,0 134,4 5,1 9 / 9 (484) 
 36. VÁCLAVEK Roman Dobruška  429,9 295,5 134,4 4,4 8 / 10 (454) 
 37. UHERKA Emil Svitavy  429,5 292,3 137,2 4,4 9 / 9 (484) 
 38. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  429,5 291,1 138,3 4,8 7 / 9 (471) 
 39. HANZLÍČEK David Hradec Králové  429,4 295,1 134,3 4,6 8 / 9 (472) 
 40. KALA Michal Rychnov  B 429,1 295,8 133,3 4,2 8 / 9 (482) 
 41. JAROLÍM Tomáš Přelouč  429,0 287,7 141,3 4,8 7 / 9 (476) 
 42. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  429,0 290,6 138,4 3,0 8 / 9 (471) 
 43. KROBOT Michal Solnice  428,4 292,5 135,9 5,7 13 / 13 (487) 
 44. HORÁK Luděk Hořice  B 428,4 291,1 137,3 4,7 8 / 9 (467) 
 45. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 428,3 290,8 137,5 4,7 9 / 9 (463) 
 46. WEIGL Patrik Hořice  B 427,4 296,6 130,9 5,2 9 / 9 (457) 
 47. VESELÝ Vít Pardubice  427,1 288,4 138,7 5,0 9 / 9 (469) 
 48. DYMÁK Pavel Solnice  426,6 296,1 130,4 4,6 11 / 13 (486) 
 49. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 426,4 289,4 137,0 7,0 8 / 9 (486) 
 50. FIKAR Ondřej Hořice  B 426,2 292,3 133,9 4,3 7 / 9 (466) 
 51. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 426,1 293,9 132,2 5,3 10 / 10 (483) 
 52. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  425,9 293,9 131,9 3,7 10 / 10 (480) 



Východočeská divize    č.  18/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 53. LEDAJAKS Josef V. Mýto  425,5 292,0 133,4 6,3 9 / 9 (456) 
 54. ZÍMA Jakub Náchod  C 424,9 297,1 127,8 5,3 8 / 10 (492) 
 55. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  422,8 295,0 127,9 3,2 7 / 9 (456) 
 56. PÁCHA Jiří Rychnov  B 422,4 293,6 128,8 3,4 8 / 9 (471) 
 57. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 420,6 294,9 125,8 7,0 8 / 9 (457) 
 58. MAZURA Martin Hořice  C 420,6 285,8 134,8 5,8 6 / 9 (464) 
 59. SONNEVEND Vladimír Solnice  419,7 291,0 128,7 6,9 13 / 13 (478) 
 60. LANG Karel Přelouč  418,1 284,4 133,7 5,8 8 / 9 (452) 
 61. SENIURA Jakub Rychnov  B 417,9 290,7 127,3 6,3 8 / 9 (504) 
 62. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  417,9 290,3 127,6 6,1 9 / 10 (457) 
 63. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 417,8 286,5 131,3 5,6 10 / 10 (492) 
 64. TESAŘ Jiří Náchod  C 417,3 289,6 127,7 5,7 10 / 10 (510) 
 65. BABKA Zdeněk Trutnov  B 416,7 288,0 128,7 4,8 6 / 9 (466) 
 66. RUS Jiří Svitavy  415,5 288,8 126,7 6,6 9 / 9 (443) 
 67. RUS Petr Svitavy  415,1 280,9 134,2 4,5 7 / 9 (446) 
 68. NOVÁK Milan Svitavy  414,8 289,6 125,2 5,4 9 / 9 (474) 
 69. BALOUS Václav Solnice  414,7 287,1 127,6 7,8 13 / 13 (468) 
 70. PROKOPEC Josef Trutnov  B 414,6 287,8 126,7 5,5 7 / 9 (437) 
 71. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  413,8 289,1 124,7 6,9 9 / 9 (440) 
 72. BARTOŠ Petr V. Mýto  413,7 288,0 125,7 5,7 9 / 9 (472) 
 73. GÁLUS Petr Rychnov  B 413,6 291,8 121,9 6,3 7 / 9 (462) 
 74. INQUORT Václav Hořice  C 413,3 288,2 125,1 7,1 7 / 9 (475) 
 75. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 411,6 292,3 119,3 6,2 7 / 9 (451) 
 76. KOTEK Aleš Trutnov  B 411,4 285,1 126,3 5,7 8 / 9 (433) 
 77. KABELKA Pavel Svitavy  410,4 286,0 124,4 6,9 9 / 9 (453) 
 78. JANDA Ivo Dobruška  410,2 287,3 122,8 6,8 9 / 10 (433) 
 79. MORAVEC Luděk Třebechovice  408,8 288,8 119,9 8,2 7 / 10 (441) 
 80. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 408,1 281,7 126,4 6,0 6 / 9 (446) 
 81. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 407,3 289,4 117,9 8,6 6 / 9 (464) 
 82. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 407,1 291,7 115,3 9,1 9 / 10 (449) 
 83. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  405,7 280,6 125,1 7,1 11 / 13 (447) 
 84. KASA Dušan Přelouč  401,1 279,9 121,2 5,7 7 / 9 (422) 
 85. DYMÁČEK Martin Hořice  C 394,0 279,3 114,7 8,8 6 / 9 (456) 
  RUML Dominik Hořice  C 453,4 303,6 149,8 4,3 5 / 9 (505) 
  LEPKA  Ondřej Rychnov  B 438,0 298,0 140,0 3,0 1 / 9 (438) 
  FRINTA Radek Trutnov  B 435,8 291,8 143,9 2,8 3 / 9 (450) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  435,0 295,0 140,0 7,5 1 / 9 (445) 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice  433,5 295,3 138,3 5,5 3 / 9 (467) 
  HANUŠ Jiří Svitavy  433,0 283,0 150,0 3,0 1 / 9 (433) 
  KAMMELOVÁ Eva Trutnov  B 433,0 299,8 133,3 4,0 4 / 9 (449) 
  ANDRES Patrik Třebechovice  432,0 307,0 125,0 5,0 2 / 10 (439) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 431,8 299,7 132,2 5,5 3 / 10 (471) 
  MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 430,1 287,3 142,8 3,8 5 / 9 (490) 
  SÝKORA Pavel Svitavy  428,0 291,9 136,1 4,2 4 / 9 (458) 
  RYZÁK David Trutnov  B 426,5 277,5 149,0 3,5 2 / 9 (433) 
  LINHART Petr Č. Kostelec  B 426,5 283,0 143,5 3,5 2 / 9 (431) 
  CUPAL Miroslav Třebechovice  426,2 292,3 133,9 3,9 5 / 10 (491) 
  KOSEJK Petr Solnice  421,8 295,0 126,8 7,4 4 / 13 (470) 
  BARTONÍČEK Martin Hořice  B 419,9 281,0 138,9 3,6 4 / 9 (440) 
  TOMEŠ Miroslav Náchod  C 417,7 291,3 126,5 7,7 6 / 10 (470) 
  BALCAR Michal Dobruška  416,3 290,3 126,0 8,3 3 / 10 (435) 
  ZÍVR Ladislav Hořice  C 415,0 298,0 117,0 1,0 1 / 9 (415) 
  VAŇKOVÁ Hana Č. Kostelec  B 414,8 285,2 129,7 8,0 3 / 9 (438) 
  RICHTER Vít Pardubice  413,1 290,1 123,0 6,8 4 / 9 (453) 
  JUNG Libor Rychnov  B 413,1 293,5 119,6 8,3 5 / 9 (453) 
  KOVAČÍK Jiří Pardubice  412,2 281,9 130,2 5,2 5 / 9 (443) 
  JANKO Pavel Č. Kostelec  B 412,0 305,0 107,0 10,0 1 / 9 (412) 



Východočeská divize    č.  18/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

  JANEČEK Michal Hradec Králové  409,3 284,3 125,0 6,7 3 / 9 (431) 
  HLOUŠEK  Eduard Solnice  407,0 281,0 126,0 12,0 1 / 13 (407) 
  DVOŘÁK Josef Třebechovice  404,0 282,0 122,0 6,5 2 / 10 (412) 
  VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 402,0 270,5 131,5 5,0 2 / 9 (408) 
  ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 400,0 286,0 114,0 9,0 1 / 9 (400) 
  JIRČÍK Jakub Svitavy  393,0 287,0 106,0 10,0 1 / 9 (393) 
  DRÁBEK Libor Náchod  C 392,9 280,8 112,1 11,0 6 / 10 (416) 
  JIREŠ  Vít Solnice  343,0 248,0 95,0 12,0 1 / 13 (343) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. HOFMANN Karel Trutnov  B 30,0 / 17 (176%) 0,0 / 34 (0%) 
 2. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  30,0 / 18 (167%) 0,0 / 36 (0%) 
 3. ŠIC Michal Pardubice  29,0 / 18 (161%) 0,0 / 36 (0%) 
 4. KAŠPAR Václav V. Mýto  28,0 / 18 (156%) 0,0 / 36 (0%) 
 5. BEK Jiří Třebechovice  28,0 / 18 (156%) 0,0 / 36 (0%) 
 6. TALACKO Michal Pardubice  28,0 / 18 (156%) 0,0 / 36 (0%) 
 7. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  26,0 / 15 (173%) 0,0 / 30 (0%) 
 8. STREJC Tomáš Hradec Králové  26,0 / 17 (153%) 0,0 / 34 (0%) 
 9. VANĚK Milan Pardubice  24,0 / 17 (141%) 0,0 / 34 (0%) 
 10. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 24,0 / 18 (133%) 0,0 / 36 (0%) 
 11. LEDAJAKS Josef V. Mýto  24,0 / 18 (133%) 0,0 / 36 (0%) 
 12. SKALA Miroslav Přelouč  22,0 / 15 (147%) 0,0 / 30 (0%) 
 13. PETERA Robert Třebechovice  22,0 / 15 (147%) 0,0 / 30 (0%) 
 14. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  22,0 / 17 (129%) 0,0 / 34 (0%) 
 15. HYNEK Michal V. Mýto  22,0 / 17 (129%) 0,0 / 34 (0%) 
 16. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 22,0 / 17 (129%) 0,0 / 34 (0%) 
 17. MILÁČEK Petr Přelouč  22,0 / 18 (122%) 0,0 / 36 (0%) 
 18. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  22,0 / 18 (122%) 0,0 / 36 (0%) 
 19. BARTOŠ Petr V. Mýto  21,0 / 18 (117%) 0,0 / 36 (0%) 
 20. VÍŠEK Petr Hradec Králové  20,0 / 15 (133%) 0,0 / 30 (0%) 
 21. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 20,0 / 16 (125%) 0,0 / 32 (0%) 
 22. VOKÁČ Petr Hořice  B 20,0 / 16 (125%) 0,0 / 34 (0%) 
 23. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  20,0 / 17 (118%) 0,0 / 34 (0%) 
 24. UHERKA Emil Svitavy  20,0 / 17 (118%) 0,0 / 34 (0%) 
 25. KOŠŤÁL Karel Hořice  C 20,0 / 17 (118%) 0,0 / 34 (0%) 
 26. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 20,0 / 17 (118%) 0,0 / 35 (0%) 
 27. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 20,0 / 18 (111%) 0,0 / 36 (0%) 
 28. PÁCHA Jiří Rychnov  B 19,0 / 14 (136%) 0,0 / 28 (0%) 
 29. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 18,0 / 11 (164%) 0,0 / 23 (0%) 
 30. DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  18,0 / 14 (129%) 0,0 / 29 (0%) 
 31. HORÁK Luděk Hořice  B 18,0 / 14 (129%) 0,0 / 31 (0%) 
 32. ZÍMA Jakub Náchod  C 18,0 / 15 (120%) 0,0 / 30 (0%) 
 33. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  18,0 / 15 (120%) 0,0 / 30 (0%) 
 34. KRÁČMAR František Hořice  B 18,0 / 15 (120%) 0,0 / 31 (0%) 
 35. SLAVÍK Jiří Dobruška  18,0 / 16 (113%) 0,0 / 32 (0%) 
 36. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 18,0 / 16 (113%) 0,0 / 32 (0%) 
 37. ZEMAN Petr Přelouč  18,0 / 16 (113%) 0,0 / 33 (0%) 
 38. LANG Karel Přelouč  18,0 / 17 (106%) 0,0 / 34 (0%) 
 39. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  18,0 / 17 (106%) 0,0 / 34 (0%) 
 40. RUML Dominik Hořice  C 16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 
 41. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  16,0 / 14 (114%) 0,0 / 28 (0%) 
 42. FIKAR Ondřej Hořice  B 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 29 (0%) 
 43. HANZLÍČEK David Hradec Králové  16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 
 44. KINDL Roman Třebechovice  16,0 / 16 (100%) 0,0 / 32 (0%) 
 45. HRUBÝ Milan Solnice  16,0 / 16 (100%) 0,0 / 32 (0%) 



Východočeská divize    č.  18/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

 46. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  16,0 / 17 (94%) 0,0 / 34 (0%) 
 47. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 16,0 / 18 (89%) 0,0 / 36 (0%) 
 48. VESELÝ Vít Pardubice  16,0 / 18 (89%) 0,0 / 36 (0%) 
 49. VEIGL Miloš Trutnov  B 16,0 / 18 (89%) 0,0 / 36 (0%) 
 50. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  15,0 / 14 (107%) 0,0 / 28 (0%) 
 51. KLIČKA Pavel Přelouč  15,0 / 14 (107%) 0,0 / 29 (0%) 
 52. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  14,0 / 14 (100%) 0,0 / 28 (0%) 
 53. BALOUS Václav Solnice  14,0 / 17 (82%) 0,0 / 34 (0%) 
 54. SENIURA Jakub Rychnov  B 14,0 / 17 (82%) 0,0 / 35 (0%) 
 55. TESAŘ Jiří Náchod  C 14,0 / 18 (78%) 0,0 / 36 (0%) 
 56. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 14,0 / 18 (78%) 0,0 / 36 (0%) 
 57. WEIGL Jakub Hořice  B 13,0 / 12 (108%) 0,0 / 25 (0%) 
 58. INQUORT Václav Hořice  C 13,0 / 15 (87%) 0,0 / 31 (0%) 
 59. WEIGL Patrik Hořice  B 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 26 (0%) 
 60. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 12,0 / 13 (92%) 0,0 / 27 (0%) 
 61. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 12,0 / 15 (80%) 0,0 / 30 (0%) 
 62. DYMÁK Pavel Solnice  12,0 / 15 (80%) 0,0 / 30 (0%) 
 63. KROBOT Michal Solnice  12,0 / 16 (75%) 0,0 / 32 (0%) 
 64. GÜTLER Vladimír Dobruška  12,0 / 17 (71%) 0,0 / 34 (0%) 
 65. RUS Jiří Svitavy  12,0 / 17 (71%) 0,0 / 34 (0%) 
 66. SONNEVEND Vladimír Solnice  12,0 / 17 (71%) 0,0 / 34 (0%) 
 67. JAROLÍM Tomáš Přelouč  11,0 / 11 (100%) 0,0 / 26 (0%) 
 68. KALA Michal Rychnov  B 11,0 / 17 (65%) 0,0 / 35 (0%) 
 69. CUPAL Miroslav Třebechovice  10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 70. SÝKORA Pavel Svitavy  10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 71. FRINTA Radek Trutnov  B 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 72. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 10,0 / 11 (91%) 0,0 / 23 (0%) 
 73. KOTEK Aleš Trutnov  B 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 25 (0%) 
 74. JANDA Ivo Dobruška  10,0 / 17 (59%) 0,0 / 34 (0%) 
 75. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 10,0 / 18 (56%) 0,0 / 36 (0%) 
 76. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 9,0 / 11 (82%) 0,0 / 24 (0%) 
 77. MAZURA Martin Hořice  C 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 78. KOVAČÍK Jiří Pardubice  8,0 / 10 (80%) 0,0 / 21 (0%) 
 79. JUNG Libor Rychnov  B 8,0 / 11 (73%) 0,0 / 22 (0%) 
 80. BABKA Zdeněk Trutnov  B 8,0 / 12 (67%) 0,0 / 25 (0%) 
 81. PROKOPEC Josef Trutnov  B 8,0 / 13 (62%) 0,0 / 27 (0%) 
 82. KABELKA Pavel Svitavy  8,0 / 14 (57%) 0,0 / 28 (0%) 
 83. VÁCLAVEK Roman Dobruška  8,0 / 15 (53%) 0,0 / 30 (0%) 
 84. MORAVEC Luděk Třebechovice  8,0 / 15 (53%) 0,0 / 30 (0%) 
 85. TOMEŠ Miroslav Náchod  C 7,0 / 11 (64%) 0,0 / 22 (0%) 
 86. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 7,0 / 13 (54%) 0,0 / 26 (0%) 
 87. RUS Petr Svitavy  7,0 / 15 (47%) 0,0 / 30 (0%) 
 88. KAMMELOVÁ Eva Trutnov  B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 89. RICHTER Vít Pardubice  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 90. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 11 (0%) 
 91. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 14 (0%) 
 92. DYMÁČEK Martin Hořice  C 6,0 / 12 (50%) 0,0 / 25 (0%) 
 93. GÁLUS Petr Rychnov  B 6,0 / 15 (40%) 0,0 / 30 (0%) 
 94. NOVÁK Milan Svitavy  6,0 / 16 (38%) 0,0 / 32 (0%) 
 95. RYZÁK David Trutnov  B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 96. HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 97. KOSEJK Petr Solnice  4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 98. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 4,0 / 16 (25%) 0,0 / 32 (0%) 
 99. KASA Dušan Přelouč  3,0 / 11 (27%) 0,0 / 23 (0%) 
 100. HANUŠ Jiří Svitavy  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 101. DVOŘÁK Josef Třebechovice  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 102. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 



Východočeská divize    č.  18/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8

 103. LINHART Petr Č. Kostelec  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 104. VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 105. BALCAR Michal Dobruška  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 106. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  2,0 / 14 (14%) 0,0 / 28 (0%) 
 107. JIRČÍK Jakub Svitavy  1,0 / 1 (100%) 0,0 / 2 (0%) 
 108. DRÁBEK Libor Náchod  C 1,0 / 8 (13%) 0,0 / 16 (0%) 
 109. KOTEK Petr Trutnov  B 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 110. JIREŠ  Vít Solnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 111. ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 112. HLOUŠEK  Eduard Solnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 113. LEPKA  Ondřej Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 114. ZÍVR Ladislav Hořice  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 115. JANKO Pavel Č. Kostelec  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 116. ANDRES Patrik Třebechovice  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 117. JANEČEK Michal Hradec Králové  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 118. VAŇKOVÁ Hana Č. Kostelec  B 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Náchod, 1-4 2708 1837 871 28,0 (451,4) 
 2. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2655 1812 843 33,4 (442,4) 
 3. Hradec Králové, 1-4 2627 1801 826 29,7 (437,8) 
 4. Hořice, 1-4 2622 1787 835 28,3 (437,0) 
 5. Pardubice, 1-2 2582 1770 813 34,2 (430,4) 
 6. Červený Kostelec, 1-2 2577 1770 806 29,5 (429,4) 
 7. Přelouč, 1-4 2566 1761 805 34,2 (427,6) 
 8. Trutnov, 1-2 2517 1734 783 34,6 (419,5) 
 9. Třebechovice Nad Orebem, 1-2 2517 1729 788 22,2 (419,5) 
 10. Vysoké Mýto, 1-2 2493 1721 772 30,4 (415,5) 
 11. Solnice, 1-2 2472 1716 756 31,4 (412,0) 
 12. Svitavy, 1-2 2457 1698 759 34,7 (409,4) 
 13. Dobruška, 1-2 2429 1658 771 24,6 (404,8) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 

Č. Kostelec  B 2679 7. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 499 13. kolo 
Č. Kostelec  B 2673 9. kolo TALACKO Michal Pardubice  492 17. kolo 
Č. Kostelec  B 2661 14. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 484 3. kolo 
Č. Kostelec  B 2661 3. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 483 7. kolo 
Č. Kostelec  B 2645 13. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 479 11. kolo 
Pardubice  2624 17. kolo ŠIC Michal Pardubice  473 17. kolo 
Č. Kostelec  B 2622 5. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  471 13. kolo 
Třebechovice  2614 15. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  470 9. kolo 
V. Mýto  2601 9. kolo BALOUS Václav Solnice  468 6. kolo 
Hořice  B 2594 5. kolo MAZURA Martin Hořice  C 464 11. kolo 

Dobruška, 1-2 

V. Mýto  2558 7. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  462 7. kolo 
Přelouč  2500 5. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  458 7. kolo 
Dobruška  2499 5. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  457 5. kolo 
Dobruška  2487 7. kolo ŠIC Michal Pardubice  448 15. kolo 
Hořice  B 2484 3. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  445 5. kolo 
Pardubice  2467 15. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška  439 5. kolo 
Svitavy  2460 12. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 438 1. kolo 



Východočeská divize    č.  18/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 9

Rychnov  B 2459 1. kolo LANG Karel Přelouč  434 5. kolo 
Dobruška  2456 1. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  432 4. kolo 
Dobruška  2451 4. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  432 7. kolo 

Hořice, 1-4 

Hořice  B 2775 18. kolo RUML Dominik Hořice  C 505 8. kolo 
Hořice  C 2715 7. kolo WEIGL Jakub Hořice  B 496 6. kolo 
Hořice  B 2706 2. kolo HRUBÝ Milan Solnice  495 9. kolo 
Hořice  C 2702 12. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 490 18. kolo 
Rychnov  B 2701 12. kolo KRÁČMAR František Hořice  B 490 9. kolo 
Hořice  B 2694 9. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 489 2. kolo 
Hořice  B 2693 4. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 488 16. kolo 
Rychnov  B 2689 6. kolo KINDL Roman Třebechovice  487 7. kolo 
Třebechovice  2687 7. kolo ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 486 12. kolo 
Hořice  C 2685 8. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice  C 484 7. kolo 

Hradec Králové, 1-4 

Hradec Králové  2762 10. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  504 4. kolo 
Hradec Králové  2743 16. kolo MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  495 10. kolo 
Hradec Králové  2733 4. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  488 2. kolo 
Hradec Králové  2710 12. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  482 1. kolo 
Hradec Králové  2710 8. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  480 2. kolo 
Hradec Králové  2708 2. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  474 16. kolo 
Pardubice  2692 10. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  472 6. kolo 
Hradec Králové  2674 1. kolo HANZLÍČEK David Hradec Králové  472 8. kolo 
Hradec Králové  2670 6. kolo NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  471 10. kolo 
Hradec Králové  2652 18. kolo KOSEJK Petr Solnice  470 12. kolo 

Náchod, 1-4 

Hradec Králové  2796 3. kolo TESAŘ Jiří Náchod  C 510 8. kolo 
Náchod  C 2772 8. kolo RUML Dominik Hořice  C 498 6. kolo 
Náchod  C 2741 17. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  493 8. kolo 
Náchod  C 2741 6. kolo ZÍMA Jakub Náchod  C 492 10. kolo 
Třebechovice  2724 5. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 492 5. kolo 
Náchod  C 2723 5. kolo BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 489 10. kolo 
Dobruška  2710 8. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 488 8. kolo 
Hořice  C 2707 6. kolo KROBOT Michal Solnice  487 1. kolo 
V. Mýto  2705 17. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  487 17. kolo 
Pardubice  2701 12. kolo ZÍMA Jakub Náchod  C 485 6. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice  2729 11. kolo TALACKO Michal Pardubice  509 18. kolo 
Pardubice  2719 18. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  497 2. kolo 
Pardubice  2688 2. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  489 11. kolo 
Pardubice  2678 9. kolo TALACKO Michal Pardubice  487 7. kolo 
Dobruška  2666 2. kolo TALACKO Michal Pardubice  485 11. kolo 
Pardubice  2660 8. kolo ŠIC Michal Pardubice  476 18. kolo 
Pardubice  2647 4. kolo KOŠŤÁL Radek Hořice  C 475 13. kolo 
Pardubice  2645 16. kolo TALACKO Michal Pardubice  474 9. kolo 
Pardubice  2625 13. kolo SKALA Miroslav Přelouč  472 9. kolo 
Pardubice  2623 7. kolo ŠIC Michal Pardubice  471 11. kolo 

Přelouč, 1-4 

Přelouč  2673 10. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  482 11. kolo 
Hořice  B 2642 10. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 479 4. kolo 



Východočeská divize    č.  18/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 10

Přelouč  2630 6. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč  476 10. kolo 
Trutnov  B 2625 4. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  476 13. kolo 
Přelouč  2623 8. kolo HYNEK Michal V. Mýto  471 14. kolo 
Přelouč  2616 2. kolo ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 469 8. kolo 
Dobruška  2615 18. kolo SKALA Miroslav Přelouč  469 10. kolo 
Přelouč  2599 11. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 469 10. kolo 
Přelouč  2596 18. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  467 13. kolo 
Rychnov  B 2589 8. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  464 18. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Rychnov  B 2775 2. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  506 9. kolo 
Solnice  2724 7. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 504 11. kolo 
Rychnov  B 2712 13. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška  494 14. kolo 
Svitavy  2708 2. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 493 5. kolo 
Pardubice  2708 5. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice  491 17. kolo 
Třebechovice  2683 17. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 488 13. kolo 
Hradec Králové  2681 9. kolo TALACKO Michal Pardubice  488 5. kolo 
Rychnov  B 2680 14. kolo DYMÁK Pavel Solnice  486 7. kolo 
Rychnov  B 2665 7. kolo UHERKA Emil Svitavy  484 2. kolo 
Dobruška  2659 14. kolo HRUBÝ Milan Solnice  483 7. kolo 

Solnice, 1-2 

Trutnov  B 2517 16. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 452 14. kolo 
Solnice  2512 18. kolo UHERKA Emil Svitavy  451 18. kolo 
Solnice  2489 15. kolo HRUBÝ Milan Solnice  442 16. kolo 
Náchod  C 2472 14. kolo HRUBÝ Milan Solnice  439 15. kolo 
Svitavy  2468 18. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 439 16. kolo 
Hořice  C 2440 15. kolo KOŠŤÁL Radek Hořice  C 438 15. kolo 
Solnice  2439 16. kolo VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 436 15. kolo 
Solnice  2417 14. kolo HRUBÝ Milan Solnice  434 18. kolo 

Svitavy, 1-2 

Svitavy  2573 11. kolo UHERKA Emil Svitavy  465 9. kolo 
Třebechovice  2567 13. kolo KINDL Roman Třebechovice  460 13. kolo 
Svitavy  2538 5. kolo PETERA Robert Třebechovice  458 13. kolo 
Hradec Králové  2520 7. kolo KRÁČMAR František Hořice  B 453 17. kolo 
Svitavy  2494 9. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  453 7. kolo 
Svitavy  2488 13. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 452 11. kolo 
Náchod  C 2479 9. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 450 1. kolo 
Trutnov  B 2469 11. kolo BEK Jiří Třebechovice  446 13. kolo 
Hořice  B 2465 17. kolo RUS Jiří Svitavy  442 5. kolo 
Pardubice  2445 3. kolo TALACKO Michal Pardubice  441 3. kolo 

Trutnov, 1-2 

Trutnov  B 2666 1. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  480 9. kolo 
Třebechovice  2666 9. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 478 1. kolo 
Trutnov  B 2607 9. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 467 1. kolo 
Trutnov  B 2605 12. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 465 9. kolo 
Trutnov  B 2603 15. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 464 15. kolo 
Trutnov  B 2574 5. kolo PETERA Robert Třebechovice  463 9. kolo 
Trutnov  B 2564 17. kolo ŠIC Michal Pardubice  462 1. kolo 
Trutnov  B 2557 3. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  459 10. kolo 
Trutnov  B 2552 10. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  457 5. kolo 
Solnice  2552 3. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov  B 456 1. kolo 



Východočeská divize    č.  18/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 11

Třebechovice Nad Orebem, 1-2 

Třebechovice  2661 14. kolo BEK Jiří Třebechovice  472 12. kolo 
Třebechovice  2638 12. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  469 12. kolo 
Třebechovice  2620 2. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  466 10. kolo 
Třebechovice  2612 16. kolo PETERA Robert Třebechovice  463 2. kolo 
Třebechovice  2611 4. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 462 2. kolo 
Č. Kostelec  B 2587 2. kolo BEK Jiří Třebechovice  458 14. kolo 
Třebechovice  2586 6. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  456 18. kolo 
Třebechovice  2570 18. kolo PETERA Robert Třebechovice  454 14. kolo 
Hradec Králové  2568 14. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  453 4. kolo 
Třebechovice  2566 10. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  453 18. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2699 15. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  487 15. kolo 
V. Mýto  2683 12. kolo HYNEK Michal V. Mýto  478 15. kolo 
V. Mýto  2676 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  478 12. kolo 
V. Mýto  2667 4. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  476 8. kolo 
V. Mýto  2665 3. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  472 12. kolo 
V. Mýto  2657 13. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  468 4. kolo 
V. Mýto  2633 10. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  467 3. kolo 
V. Mýto  2624 18. kolo HORÁK Luděk Hořice  B 467 12. kolo 
V. Mýto  2617 8. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  466 3. kolo 
Hořice  B 2579 12. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  466 10. kolo 

Nejbližší zápasy:  

19. kolo 

21.02.14 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice - SKK Třebechovice pod Orebem 
21.02.14 pá 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - SKK Hořice B 
21.02.14 pá 17:00 SK Solnice  - TJ Červený Kostelec B    
22.02.14 so 09:00 SK SC Svitavy-Lány - SK Kuželky Přelouč 
21.02.14 pá 17:00 KK Dobruška - SKP Kuželky Hradec Králové 
20.02.14 čt 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov B - KK Vysoké Mýto 
21.02.14 pá 19:30 SKK Hořice C - SKK Náchod C 
 


